
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 2,6 3 1,6 38 41
2 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE 1 1 0,6 37 38
3 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9 37 36
4 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,1 (+)1 (+)1,1 37 36
5 ACPP006919 POLEY GARCIA, CARLOS (+)6,8 (+)7 (+)6,6 37 30
6 ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 0,1 0 0,1 35 35
7 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5,1 5 4,5 34 39
8 ACPP031621 SERRANO GALIA, ALEX 4,4 4 4,2 34 37
9 ACPP006996 VALADES ESPINOSA, ISMAEL 2,8 3 2,6 34 37
10 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,6 (+)2 (+)1,6 34 32
11 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 5,8 6 5 33 39
12 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE4,3 4 4,1 33 37
13 ACPP025727 GIMENO GARCIA, MARC 1,8 2 1,8 32 34
14 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1 1 1 32 33
15 ACPP018535 CANDELAS BALLESTEROS, IGNASI 6,5 7 6,1 31 37
16 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,5 3 2,5 31 34
17 ACPP017912 FLORIACH RIVAS, JAUME 1,7 2 1,7 31 33
18 ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30
19 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,4 31 29
20 ACPP007887 ALFONSO GALERA, FCO. JAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
21 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,5 6 5,5 30 35
22 ACPP032291 JOLONCH PALAU, JOAN 4,7 5 4,7 30 35
23 ACPP032982 GARCIA FLORES, JESUS 3,9 4 3,9 30 34
24 ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 3 3 3 30 33
25 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 1,9 2 1,9 30 32
26 ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO1,8 2 1,8 30 32
27 ACPP015713 PUEYO PUJOL, JOSEP LLUIS 7,1 7 7,1 29 35
28 ACPP032886 ARANDA BAYONAS, DAVID 5,6 6 5,6 29 35
29 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 4 4 4 29 32
30 ACPP028459 SAINZA FERNANDEZ, ALBERTO 4 4 4 29 33
31 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 3,2 3 3,2 29 32
32 ACPP010468 MATENCIO PINEDA, JUAN JOSE (+)3,2 (+)3 (+)3 29 26
33 ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 8,4 8 8,4 28 36
34 ACPP031431 NIELL SERRANO, VICTOR 8,2 8 8,2 28 36
35 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 5,7 6 5,7 28 34
36 ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 5,6 6 5,6 28 33
37 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,1 5 5,1 28 32
38 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 5 5 5 28 33
39 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 5 5 5 28 31
40 ACPP012155 MATENCIO GARCES, JUAN JOSE 1,3 1 1,5 28 29
41 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 1 1 1,2 28 29
42 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,1 0 0,3 28 28
43 5 JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 0 0 0,2 28 28
44 ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 5,1 5 5,1 27 32
45 ACPP016484 GALLEN GARCIA, MIQUEL 4,2 4 4,2 27 31
46 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,2 4 4,2 27 31
47 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 0,6 1 0,8 27 28
48 6 ROS, DAVID 0 0 0,2 27 27
49 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,1 0 0,1 27 27
50 ACPP023774 ALSINA POVILL, ANTONI 3,4 3 3,6 26 29
51 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,8 3 3 26 29
52 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 2,1 2 2,3 26 28
53 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 0,8 1 1 26 27

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Elbe 2026 1ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 9,8 10 9,8 25 35
55 ACPP000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 3,8 4 4 25 28
56 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,2 3 3,4 25 28
57 ACPP016487 CUELLO TERRAZAS, RAFAEL 1,2 1 1,4 25 26
58 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,1 1 1,3 25 26
59 2 BIARGE, LUCAS 0 0 0,2 25 25
60 ACPP032737 CUESTA PARRA, DAVID 15,5 16 13,1 24 40
61 ACPP023309 DOMINGUEZ GALAN, JOSE LUIS 5,4 5 5,6 24 28
62 ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 4,5 5 4,7 24 28
63 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER4,2 4 4,4 24 27
64 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 3 3,4 24 26
65 4 MERCE OMS, GUILLERMO 0 0 0,2 24 24
66 ACPP009131 CORDON BOFILL, JORGE LUIS 21 21 17,4 23 42
67 ACPP032981 GAYA PLANAS, GUSTAVO 8,2 8 8,4 23 30
68 ACPP032334 SOLEY PERELLO, BENET 6,6 7 6,8 23 30
69 ACPP031079 SOLEY ARUMI, BENITO 6,2 6 6,4 23 29
70 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 5,8 6 6 23 29
71 ACPP027068 LATRE LAHOZ, RUBEN 5,3 5 5,5 23 28
72 ACPP013391 RODRIGUEZ MARIN, JOSE MARIA 5,2 5 5,4 23 28
73 ACPP016221 MONFERRER FIBLA, JOSEP 3,4 3 3,6 23 25
74 ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 6,5 7 6,7 22 29
75 ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 4,5 5 4,7 22 26
76 ACPP025843 GARCIA PEREZ, XAVIER 3,5 4 3,7 22 26
77 ACPP033003 VIZUETE MARTINEZ, TON 10,3 10 10,3 21 31
78 ACPP033977 BALAGUERO BERNAD, ANDREU 0 0 0,2 21 21
79 3 MARUNY, DANIEL 0 0 0,2 21 21
80 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 7,1 7 7,3 20 26
81 ACPP028481 MENDEZ GALLEGO, JUAN ANTONIO6 6 6,2 20 26
82 ACPP025842 CARRERA MORAN, ERNESTO 4,3 4 4,5 20 24
83 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 8,2 8 8,4 19 26
84 ACPP007914 CASTELLARNAU URIZ, CARLOS 11,5 12 11,7 18 28
85 ACPP005283 VERGES FIESTAS, JUAN CARLOS 8,5 9 8,7 18 23
86 ACPP005170 GARCIA FITA, JOAN 12,8 13 13 17 29
87 ACPP009981 DE LA TORRE BAENA, CRISTOBAL 12 12 12,2 17 27
88 ACPP028802 VALADES RUIZ, ISAAC 11,3 11 11,5 17 24
89 ACPP004383 HERNANDEZ FABRE, DAVID 3,4 3 3,6 17 18
90 ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 13 13 13,2 16 25
91 ACPP033083 RODERO MORALES, RUBEN 8,8 9 9 15 23
92 ACPP031797 PUIG BRUGUES, CARLOS 8,6 9 8,8 15 23
93 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,6 9 8,8 14 21
94 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 8,3 8 8,5 14 19
95 ACPP030666 VILAPLANA BANQUE, MARC 13,7 14 13,9 13 26
96 ACPP010891 RAMIA SOLE, XAVIER 10 10 10,2 13 21
97 ACPP024201 ALONSO RUIZ, JOSE LUIS 14,2 14 14,4 12 24
Retirado ACPP011316 SCHMID -, THEO 15,1 15 15,3 -- --
No presentadoACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER12,5 13 12,5 -- --
No presentadoACPP033352 CARDENAS ALBERT, POL 12,4 12 12,4 -- --
No presentadoACPP032974 TORONELL BONIQUET, JAVIER 12 12 12 -- --
No presentadoACPP032106 SOTO GOMEZ, DAVID 11,6 12 11,6 -- --
No presentadoACPP033481 SENTIS LLAVORE, JOSEP 9,4 9 9,4 -- --
No presentadoACPP032107 CARDENAS MADROÑAL, JOSE A. 7,2 7 7,2 -- --
No presentadoACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 6,3 6 6,3 -- --
No presentadoACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 5,6 6 5,6 -- --
No presentadoACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 5,5 6 5,5 -- --
No presentadoACPP020836 ESCRIBANO BRAVO, MODESTO 5,4 5 5,4 -- --
No presentadoACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 3,7 4 3,7 -- --
No presentadoACPP003537 MARTINEZ MALAGELADA, CARLOS (+)0,9 (+)1 (+)0,9 -- --
No presentadoACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)1,7 (+)2 (+)1,7 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 2,6 3 1,6 38 41
2 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5,1 5 4,5 34 39
3 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 5,8 6 5 33 39
4 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE 1 1 0,6 37 38
5 ACPP006996 VALADES ESPINOSA, ISMAEL 2,8 3 2,6 34 37
6 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE4,3 4 4,1 33 37
7 ACPP031621 SERRANO GALIA, ALEX 4,4 4 4,2 34 37
8 ACPP018535 CANDELAS BALLESTEROS, IGNASI 6,5 7 6,1 31 37
9 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,1 (+)1 (+)1,1 37 36
10 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9 37 36
11 ACPP031431 NIELL SERRANO, VICTOR 8,2 8 8,2 28 36
12 ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 8,4 8 8,4 28 36
13 ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 0,1 0 0,1 35 35
14 ACPP032291 JOLONCH PALAU, JOAN 4,7 5 4,7 30 35
15 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,5 6 5,5 30 35
16 ACPP032886 ARANDA BAYONAS, DAVID 5,6 6 5,6 29 35
17 ACPP015713 PUEYO PUJOL, JOSEP LLUIS 7,1 7 7,1 29 35
18 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 9,8 10 9,8 25 35
19 ACPP025727 GIMENO GARCIA, MARC 1,8 2 1,8 32 34
20 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,5 3 2,5 31 34
21 ACPP032982 GARCIA FLORES, JESUS 3,9 4 3,9 30 34
22 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 5,7 6 5,7 28 34
23 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1 1 1 32 33
24 ACPP017912 FLORIACH RIVAS, JAUME 1,7 2 1,7 31 33
25 ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 3 3 3 30 33
26 ACPP028459 SAINZA FERNANDEZ, ALBERTO 4 4 4 29 33
27 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 5 5 5 28 33
28 ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 5,6 6 5,6 28 33
29 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,6 (+)2 (+)1,6 34 32
30 ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO1,8 2 1,8 30 32
31 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 1,9 2 1,9 30 32
32 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 3,2 3 3,2 29 32
33 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 4 4 4 29 32
34 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,1 5 5,1 28 32
35 ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 5,1 5 5,1 27 32
36 ACPP016484 GALLEN GARCIA, MIQUEL 4,2 4 4,2 27 31
37 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,2 4 4,2 27 31
38 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 5 5 5 28 31
39 ACPP033003 VIZUETE MARTINEZ, TON 10,3 10 10,3 21 31
40 ACPP006919 POLEY GARCIA, CARLOS (+)6,8 (+)7 (+)6,6 37 30
41 ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE (+)1,3 (+)1 (+)1,1 31 30
42 ACPP032334 SOLEY PERELLO, BENET 6,6 7 6,8 23 30
43 ACPP032981 GAYA PLANAS, GUSTAVO 8,2 8 8,4 23 30
44 ACPP007887 ALFONSO GALERA, FCO. JAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
45 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,4 31 29
46 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 1 1 1,2 28 29
47 ACPP012155 MATENCIO GARCES, JUAN JOSE 1,3 1 1,5 28 29
48 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,8 3 3 26 29
49 ACPP023774 ALSINA POVILL, ANTONI 3,4 3 3,6 26 29
50 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 5,8 6 6 23 29
51 ACPP031079 SOLEY ARUMI, BENITO 6,2 6 6,4 23 29
52 ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 6,5 7 6,7 22 29
53 5 JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 0 0 0,2 28 28

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Elbe 2026 1ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,1 0 0,3 28 28
55 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 0,6 1 0,8 27 28
56 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 2,1 2 2,3 26 28
57 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,2 3 3,4 25 28
58 ACPP000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 3,8 4 4 25 28
59 ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 4,5 5 4,7 24 28
60 ACPP013391 RODRIGUEZ MARIN, JOSE MARIA 5,2 5 5,4 23 28
61 ACPP027068 LATRE LAHOZ, RUBEN 5,3 5 5,5 23 28
62 ACPP023309 DOMINGUEZ GALAN, JOSE LUIS 5,4 5 5,6 24 28
63 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,1 0 0,1 27 27
64 6 ROS, DAVID 0 0 0,2 27 27
65 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 0,8 1 1 26 27
66 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER4,2 4 4,4 24 27
67 ACPP010468 MATENCIO PINEDA, JUAN JOSE (+)3,2 (+)3 (+)3 29 26
68 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,1 1 1,3 25 26
69 ACPP016487 CUELLO TERRAZAS, RAFAEL 1,2 1 1,4 25 26
70 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 3 3,4 24 26
71 ACPP025843 GARCIA PEREZ, XAVIER 3,5 4 3,7 22 26
72 ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 4,5 5 4,7 22 26
73 ACPP028481 MENDEZ GALLEGO, JUAN ANTONIO6 6 6,2 20 26
74 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 7,1 7 7,3 20 26
75 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 8,2 8 8,4 19 26
76 2 BIARGE, LUCAS 0 0 0,2 25 25
77 ACPP016221 MONFERRER FIBLA, JOSEP 3,4 3 3,6 23 25
78 4 MERCE OMS, GUILLERMO 0 0 0,2 24 24
79 ACPP025842 CARRERA MORAN, ERNESTO 4,3 4 4,5 20 24
80 ACPP005283 VERGES FIESTAS, JUAN CARLOS 8,5 9 8,7 18 23
81 ACPP031797 PUIG BRUGUES, CARLOS 8,6 9 8,8 15 23
82 ACPP033083 RODERO MORALES, RUBEN 8,8 9 9 15 23
83 ACPP033977 BALAGUERO BERNAD, ANDREU 0 0 0,2 21 21
84 3 MARUNY, DANIEL 0 0 0,2 21 21
85 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,6 9 8,8 14 21
86 ACPP010891 RAMIA SOLE, XAVIER 10 10 10,2 13 21
87 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 8,3 8 8,5 14 19
88 ACPP004383 HERNANDEZ FABRE, DAVID 3,4 3 3,6 17 18
No presentadoACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)1,7 (+)2 (+)1,7 -- --
No presentadoACPP003537 MARTINEZ MALAGELADA, CARLOS (+)0,9 (+)1 (+)0,9 -- --
No presentadoACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 3,7 4 3,7 -- --
No presentadoACPP020836 ESCRIBANO BRAVO, MODESTO 5,4 5 5,4 -- --
No presentadoACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 5,5 6 5,5 -- --
No presentadoACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 5,6 6 5,6 -- --
No presentadoACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 6,3 6 6,3 -- --
No presentadoACPP032107 CARDENAS MADROÑAL, JOSE A. 7,2 7 7,2 -- --
No presentadoACPP033481 SENTIS LLAVORE, JOSEP 9,4 9 9,4 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP009131 CORDON BOFILL, JORGE LUIS 21 21 17,4 23 42
2 ACPP032737 CUESTA PARRA, DAVID 15,5 16 13,1 24 40
3 ACPP005170 GARCIA FITA, JOAN 12,8 13 13 17 29
4 ACPP007914 CASTELLARNAU URIZ, CARLOS 11,5 12 11,7 18 28
5 ACPP009981 DE LA TORRE BAENA, CRISTOBAL 12 12 12,2 17 27
6 ACPP030666 VILAPLANA BANQUE, MARC 13,7 14 13,9 13 26
7 ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 13 13 13,2 16 25
8 ACPP028802 VALADES RUIZ, ISAAC 11,3 11 11,5 17 24
9 ACPP024201 ALONSO RUIZ, JOSE LUIS 14,2 14 14,4 12 24
Retirado ACPP011316 SCHMID -, THEO 15,1 15 15,3 -- --
No presentadoACPP032106 SOTO GOMEZ, DAVID 11,6 12 11,6 -- --
No presentadoACPP032974 TORONELL BONIQUET, JAVIER 12 12 12 -- --
No presentadoACPP033352 CARDENAS ALBERT, POL 12,4 12 12,4 -- --
No presentadoACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER12,5 13 12,5 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Elbe 2026 1ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 1,5 2 1,5 33 35
2 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 0 (+)0,4 31 31
3 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 2,5 3 2,7 26 28
4 ACPP032885 SUITINO BARRERO, SONIA 11,5 12 11,1 25 37
5 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CHELO 7,5 8 7,7 22 30
6 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 1,6 2 1,8 20 21

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Elbe 2026 1ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP032885 SUITINO BARRERO, SONIA 11,5 12 11,1 25 37
2 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 1,5 2 1,5 33 35
3 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 0 (+)0,4 31 31
4 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CHELO 7,5 8 7,7 22 30
5 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 2,5 3 2,7 26 28
6 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 1,6 2 1,8 20 21

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Elbe 2026 1ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP009131 CORDON BOFILL, JORGE LUIS 21 21 17,4 23 42
2 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 2,6 3 1,6 38 41
3 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5,1 5 4,5 34 39
4 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 5,8 6 5 33 39
5 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE 1 1 0,6 37 38
6 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE4,3 4 4,1 33 37
7 ACPP018535 CANDELAS BALLESTEROS, IGNASI 6,5 7 6,1 31 37
8 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,1 (+)1 (+)1,1 37 36
9 ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 8,4 8 8,4 28 36
10 ACPP032291 JOLONCH PALAU, JOAN 4,7 5 4,7 30 35
11 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,5 6 5,5 30 35
12 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 9,8 10 9,8 25 35
13 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,5 3 2,5 31 34
14 ACPP032982 GARCIA FLORES, JESUS 3,9 4 3,9 30 34
15 ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 5,7 6 5,7 28 34
16 ACPP017912 FLORIACH RIVAS, JAUME 1,7 2 1,7 31 33
17 ACPP028459 SAINZA FERNANDEZ, ALBERTO 4 4 4 29 33
18 ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 5,6 6 5,6 28 33
19 ACPP019858 BORDERA SALVAT, XAVIER (+)1,6 (+)2 (+)1,6 34 32
20 ACPP026578 FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO1,8 2 1,8 30 32
21 ACPP024364 SANCHEZ LEON, JOSE 1,9 2 1,9 30 32
22 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 3,2 3 3,2 29 32
23 ACPP025132 FERRI COLOMINAS, JOAN 4 4 4 29 32
24 ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5,1 5 5,1 28 32
25 ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 5,1 5 5,1 27 32
26 ACPP016484 GALLEN GARCIA, MIQUEL 4,2 4 4,2 27 31
27 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,2 4 4,2 27 31
28 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 5 5 5 28 31
29 ACPP026961 SAGANTA HERMIDA, CHELO 7,5 8 7,7 22 30
30 ACPP007887 ALFONSO GALERA, FCO. JAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29
31 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,4 31 29
32 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 1 1 1,2 28 29
33 ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,8 3 3 26 29
34 ACPP023774 ALSINA POVILL, ANTONI 3,4 3 3,6 26 29
35 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 5,8 6 6 23 29
36 ACPP031079 SOLEY ARUMI, BENITO 6,2 6 6,4 23 29
37 ACPP005348 FERRER MARQUINA, JAVIER 6,5 7 6,7 22 29
38 ACPP005170 GARCIA FITA, JOAN 12,8 13 13 17 29
39 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,1 0 0,3 28 28
40 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 0,6 1 0,8 27 28
41 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 2,1 2 2,3 26 28
42 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 2,5 3 2,7 26 28
43 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 3,2 3 3,4 25 28
44 ACPP000621 CASANOVAS CARRERAS, JORDI 3,8 4 4 25 28
45 ACPP020123 LOPEZ JIMENEZ, ESTEBAN 4,5 5 4,7 24 28
46 ACPP013391 RODRIGUEZ MARIN, JOSE MARIA 5,2 5 5,4 23 28
47 ACPP023309 DOMINGUEZ GALAN, JOSE LUIS 5,4 5 5,6 24 28
48 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,1 0 0,1 27 27
49 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 0,8 1 1 26 27
50 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER4,2 4 4,4 24 27
51 ACPP009981 DE LA TORRE BAENA, CRISTOBAL 12 12 12,2 17 27
52 ACPP010468 MATENCIO PINEDA, JUAN JOSE (+)3,2 (+)3 (+)3 29 26
53 ACPP016487 CUELLO TERRAZAS, RAFAEL 1,2 1 1,4 25 26

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig Elbe 2026 1ª prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 99 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 3 3,4 24 26
55 ACPP028481 MENDEZ GALLEGO, JUAN ANTONIO6 6 6,2 20 26
56 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 7,1 7 7,3 20 26
57 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 8,2 8 8,4 19 26
58 ACPP016221 MONFERRER FIBLA, JOSEP 3,4 3 3,6 23 25
59 ACPP031771 GARCIA CORTADA, JOSE 13 13 13,2 16 25
60 ACPP024201 ALONSO RUIZ, JOSE LUIS 14,2 14 14,4 12 24
61 ACPP005283 VERGES FIESTAS, JUAN CARLOS 8,5 9 8,7 18 23
62 ACPP031797 PUIG BRUGUES, CARLOS 8,6 9 8,8 15 23
63 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES 1,6 2 1,8 20 21
64 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,6 9 8,8 14 21
65 ACPP010891 RAMIA SOLE, XAVIER 10 10 10,2 13 21
66 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 8,3 8 8,5 14 19
67 ACPP004383 HERNANDEZ FABRE, DAVID 3,4 3 3,6 17 18
Retirado ACPP011316 SCHMID -, THEO 15,1 15 15,3 -- --
No presentadoACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)1,7 (+)2 (+)1,7 -- --
No presentadoACPP032010 OLMEDO FERNANDEZ, MANUEL 3,7 4 3,7 -- --
No presentadoACPP020836 ESCRIBANO BRAVO, MODESTO 5,4 5 5,4 -- --
No presentadoACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 5,5 6 5,5 -- --
No presentadoACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 5,6 6 5,6 -- --
No presentadoACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 6,3 6 6,3 -- --
No presentadoACPP033481 SENTIS LLAVORE, JOSEP 9,4 9 9,4 -- --
No presentadoACPP032974 TORONELL BONIQUET, JAVIER 12 12 12 -- --
No presentadoACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER12,5 13 12,5 -- --


